ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609.

EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 749 - Fone: (67)3479-1609 - Site: www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 – Sete Quedas - Mato Grosso do Sul

1

 EDITAL Nº 002/002/2020/SEMED - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MONITORES

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria №

014, de 05 de fevereiro de 2020, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

Deferimento/Indeferimento das inscrições para o processo seletivo simplificado №

002/002/2020/SEMED, realizadas nos dias 12 a 18 de fevereiro de 2020, na Secretaria

Municipal de Educação, visando à contratação temporária de monitores, para atuarem nos

Centros de Educação Infantil, conforme tabela abaixo:

CARGO: MONITOR

Nome Número da Inscrição Situação

Adriana dos Santos Machado 19 Deferido

Adriana Gomes Vilhalva 08 Indeferido

Alessandra Lucia de Souza Dorti 12 Indeferido

Aline Daniele Folini 18 Deferido

Ana Carolina Fink de Castro 58 Deferido

Ana Carolina Thomaz Ramirez 67 Indeferido

Ana Cristina da Silva 56 Indeferido

Ana Flávia Lemos do Amaral 10 Deferido

Ana Paula Datsch 13 Deferido

Ana Paula de Souza dos Santos 68 Indeferido

Ana Paula Mafra Almário A. Gomes 49 Indeferido

Ana Paula Pereira Brito 35 Indeferido

Aparecida Antonio de Souza 16 Deferido

Arlete Fernandes 30 Indeferido

Camila Cristina Julião 07 Deferido

Carla Inácio Colle de Souza 70 Indeferido

Caroline Fernanda da Paixão Gimenez 69 Indeferido

Caroline Goulart Dias 38 Indeferido

Cleide da Silva Pereira  62 Indeferido

Cristiane da Silva Rodrigues 26 Indeferido

Cristiane dos Santos da Silva 61 Indeferido

Daira Maria dos Santos 09 Deferido

Diego Ribeiro Pereira da Silva 20 Deferido

Edilaine Quadros dos Santos  52 Indeferido

Edilene Augusto 47 Deferido

mailto:semec7quedas@yahoo.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609.

EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 749 - Fone: (67)3479-1609 - Site: www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 – Sete Quedas - Mato Grosso do Sul

2

Elaine França de Souza 53 Indeferido

Elizangela de Oliveira Demetrio 11 Indeferido

Ester Correia 17 Deferido

Fabiana de Moura Schirmer 25 Indeferido

Fabiane da Silva 36 Indeferido

Fernanda da Silva Almeida 46 Indeferido

Franciele de Abreu Silva Aliendes 33 Indeferido

Francieli Zadroski 21 Deferido

Gessica Daiara Modolon de Miranda 42 Deferido

Jaicykla Ferreira de Souza 23 Indeferido

Jaine Goulart Dia 40 Indeferido

Jaqueline Bras dos Santos 45 Indeferido

Jaqueline Frode de Lima 63 Deferido

Jaqueline Neumann Bilk 03 Deferido

José Palmeiras dos Santos 60 Indeferido

Josiele Leite da Silva 43 Indeferido

Karina Melo Ferreira 29 Indeferido

Karine Costa Camargo Ciqueira 01 Deferido

Livia Leite dos Santos 64 Deferido

Lucélia Barros Vieira 34 Deferido

Luciane Lima Martinez Mendoza 59 Indeferido

Luciene Bomfim Rodrigues 24 Deferido

Luiz Fernando Palma da Silva 27 Indeferido

Maiara Biliar de Lima 44 Indeferido

Manoeli Pereira Ferreira Zanardini 04 Deferido

Marcos Alves de Souza 06 Indeferido

Maria Aparecida Pereira de Souza Prudêncio 55 Deferido

Maria Direce Santiago de Oliveira 31 Deferido

Maria Izabelli dos Santos 57 Indeferido

Marta Maria Tasso 14 Indeferido

Michele dos Santos Pacheco Ribeiro 32 Indeferido

Mirian Carilho da Silva 51 Indeferido

Nariady Goularte Rodrigues 66 Indeferido

Nilceia Santana Pereira de Matos 74 Indeferido

Nilva Aparecida Galvão Ferreira 73 Deferido

Patrícia dos Santos Porto 28 Indeferido

Raiani Lizarte Ramos 71 Indeferido

Raissa Manarin Nunes 54 Indeferido

mailto:semec7quedas@yahoo.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  Rua Monteiro Lobato, 749 – Fone (67) 3479-1609.

EMAIL: semec7quedas@yahoo.com.br
CEP 79935-000 – SETE QUEDAS – MS

Gestão - 2017/2020

Rua Monteiro Lobato, 749 - Fone: (67)3479-1609 - Site: www.setequedas.ms.gov.br

CEP 79935-000 – Sete Quedas - Mato Grosso do Sul

3

Regiane Fernandes Dutra  50 Indeferido

Rosangela Freitas Nascimento Galbiati 05 Deferido

Sandra Gomes Gonçalves 37 Indeferido

Silmara Fernandes Dutra 15 Indeferido

Silvana Millestett Rodrigues 41 Deferido

Simone Carvalho da Silva 72 Indeferido

Sirlene Dias Ocanha 39 Deferido

Tcharles Fernandes de Souza 48 Indeferido

Thaiza Gabrielli Martins Guarnieri Pache 02 Indeferido

Vanessa de Cassia G. da Silva 22 Deferido

Sete Quedas – MS, 02 de Março de 2020.

________________________________________

Joelba Ferreira Gomes

Presidente da Comissão

_____________________________

Kelli Cristina Antoniasse

Membro da Comissão

________________________________

Silvania Milioli de Lima

Membro da Comissão

mailto:semec7quedas@yahoo.com.br